证券代码：600707        证券简称：彩虹股份      编号：临 2020-12 号

彩虹显示器件股份有限公司

关于募集资金投资项目进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

彩虹显示器件股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行募集资金增资

彩虹合肥液晶玻璃有限公司建设的高世代（G8.5+）液晶基板玻璃项目进展顺利，

作为国内首条 G8.5+溢流法液晶基板玻璃生产线，该项目一期产线于近日全面贯

通，G8.5 代 0.5mm 基板玻璃成功下线，为高世代基板玻璃产业化发展奠定了基

础。

特此公告。

彩虹显示器件股份有限公司董事会

二〇二〇年二月十九日